
610 Banská Bystrica-Slovenská Ľupča-Lučatín-Ľubietová-Strelníky-Povrazník

Platí od: 01.09.2025

Licenčné číslo linky: 060610

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 13.12.2025
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

X 6 + X X 6 + X X X 6 + X X X X X X X X X 6 + X
ba ba bb fb

600 1 DB. Bystrica, Roosevelt.nem. od MHD
600 2 D B. Bystrica, Tajov. školy MHD
600 3 D B. Bystrica, Tajov. park MHD
600 4 D B. Bystrica, Nám. H.Vajanského MHD
600 5 xMWCDB. Bystrica, AS MHD 05:20 06:20 06:35 06:55 07:30 07:45 09:15 10:20 10:50 11:15 12:20 12:20 13:30 14:00 14:40 15:20 16:20 17:30 18:30 19:15 19:45 22:30
600 6 D B. Bystrica, 29. augusta MHD J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
600 7 D B. Bystrica, Part. cesta Mýto MHD 05:23 06:23 06:38 07:00 07:33 07:48 09:18 10:23 10:53 11:18 12:23 12:23 13:33 14:05 14:43 15:23 16:25 17:33 18:35 19:18 19:48 22:33
600 8 D B. Bystrica, Part. cesta tlač. MHD 05:24 06:24 06:39 07:01 07:34 07:49 09:19 10:24 10:54 11:19 12:24 12:24 13:34 14:06 14:44 15:24 16:26 17:34 18:36 19:19 19:49 22:34
600 9 D B. Bystrica, Part. cesta SVP MHD 05:25 06:25 06:40 07:02 07:35 07:50 09:20 10:25 10:55 11:20 12:25 12:25 13:35 14:07 14:45 15:25 16:27 17:35 18:37 19:20 19:50 22:35
600 10 D B. Bystrica, Part. cesta ČS PL MHD J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
600 11 D B. Bystrica, SAD MHD 05:26 06:26 06:41 07:04 07:36 07:51 09:21 10:26 10:56 11:21 12:26 12:26 13:36 14:08 14:46 15:26 16:29 17:36 18:39 19:21 19:51 22:36
600 12 D B. Bystrica, Part. cesta rázc. MHD K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
600 13 D B. Bystrica, Šalková, rázc. MHD 05:30 06:31 06:46 07:07 07:41 07:56 09:26 10:30 11:00 11:25 12:30 12:30 13:40 14:12 14:50 15:30 16:33 17:40 18:42 19:23 19:55 22:39
613 14 D Sl. Ľupča, Príboj 05:34 06:35 06:50 07:10 07:45 08:00 09:30 10:33 11:03 11:28 12:33 12:33 13:43 14:16 14:53 15:33 K 17:43 18:45 19:25 19:58 22:41
613 15 D Sl. Ľupča, Priemyselný park 05:36 06:37 06:52 07:11 07:47 08:02 09:32 10:35 11:05 11:30 12:35 12:35 13:45 14:18 14:55 15:35 K 17:45 18:47 19:26 20:00 22:43
613 16 D Sl. Ľupča, Pod skalou 05:37 06:39 06:54 07:12 07:49 08:04 09:34 10:37 11:07 11:32 12:37 12:37 13:47 14:19 14:57 15:37 K 17:47 18:49 19:27 20:02 22:45
613 17 D Sl. Ľupča, obchod 05:39 06:40 06:55 07:13 07:50 08:05 09:35 10:38 11:08 11:33 12:38 12:38 13:48 14:20 14:58 15:38 K 17:48 18:50 19:28 20:03 22:46
613 18 D Sl. Ľupča, nám. SNP 05:41 06:41 06:56 07:16 07:51 08:06 09:36 10:39 11:09 11:34 12:39 12:39 13:49 14:25 14:59 15:39 K 17:49 18:51 19:30 20:04 22:47
613 19 D Sl. Ľupča, Pod hradom 05:42 06:43 06:58 07:18 07:53 08:08 09:38 10:41 11:11 11:36 12:41 12:41 13:51 14:27 15:01 15:41 K 17:51 18:53 19:34 20:06 22:49
615 20 D Lučatín, mlynčok 05:43 06:46 07:00 07:19 07:56 08:11 09:41 10:43 11:13 11:38 12:43 12:43 13:53 14:29 15:03 15:43 K 17:52 18:54 19:36 20:08 22:51
615 21 D Lučatín, žel. zast. 05:44 06:48 07:01 07:20 07:57 08:12 09:42 10:45 11:15 11:40 12:45 12:45 13:55 14:30 15:05 15:45 K 17:53 18:55 19:37 20:10 22:53
615 22 D Lučatín, OcÚ 05:45 06:50 07:03 07:21 07:58 08:13 09:43 10:47 11:17 11:42 12:47 12:47 13:57 14:32 15:07 15:47 K 17:55 18:56 19:39 20:11 22:55
615 23 D Lučatín, horný koniec 05:46 06:53 07:04 07:22 07:59 08:14 09:44 10:49 11:19 11:44 12:49 12:49 13:59 14:34 15:09 15:49 K 18:00 18:57 19:41 20:12 22:57
615 24 D Lučatín, RSC 05:47 06:54 07:06 07:23 08:00 08:15 09:45 10:51 11:21 11:46 12:51 12:51 14:01 14:36 15:11 15:51 16:41 18:02 18:59 19:43 20:13 22:59
616 25 D Ľubietová, Huta 05:52 06:59 07:10 07:25 08:04 08:19 09:50 10:53 11:23 11:48 12:53 12:53 14:03 14:40 15:13 15:53 16:44 18:05 19:05 19:48 20:18 23:01
616 26 D Ľubietová, dolný koniec 05:53 07:00 07:11 07:26 08:06 08:21 09:51 10:55 11:25 11:50 12:55 12:55 14:05 14:42 15:15 15:55 16:46 18:07 19:07 19:50 20:20 23:03
616 27 D Ľubietová, nám. 05:55 07:01 07:13 07:27 08:08 08:23 09:53 10:57 11:27 11:52 12:57 12:57 14:07 14:44 15:17 15:57 16:48 18:10 19:10 19:52 20:21 23:05
616 28 D Ľubietová, Zábava 05:56 07:03 07:14 07:29 08:10 08:25 09:56 10:59 11:29 11:54 12:59 12:59 14:09 14:46 15:19 15:59 16:50 18:13 19:11 19:53 20:22 23:07
616 29 D Ľubietová, Podlipa rázc. 05:57 07:05 07:15 07:31 08:11 08:26 09:58 11:01 11:31 11:56 13:01 13:01 14:11 14:48 15:21 16:01 16:52 18:15 19:12 19:55 20:23 23:09
617 30 D Strelníky, Fibek 06:03 07:10 07:20 07:36 08:16 08:31 10:05 11:08 11:38 12:03 13:08 13:08 14:18 14:54 15:28 16:08 16:59 18:17 19:17 20:00 20:30 23:16
617 31 D Strelníky, OcÚ 06:05 07:13 07:25 07:41 08:18 08:33 10:08 11:10 11:40 12:05 13:10 13:10 14:20 14:56 15:30 16:10 17:01 18:19 19:20 20:03 20:32 23:18
617 32 D Strelníky, otoč. 06:06 07:14 K 08:20 08:35 10:10 11:11 K 12:06 13:11 13:11 14:21 14:57 15:31 16:11 17:03 18:20 19:21 20:04 l 20:34 l 23:19
617 33 D Strelníky, OcÚ 07:15 07:25 08:22 08:37 10:12 11:13 11:40 12:08 13:13 14:23 14:59 15:33 16:13 17:04 18:22 19:22 20:05 20:35 23:21
617 34 D Povrazník pr 07:20 07:32 08:29 08:44 10:19 11:20 11:47 12:15 13:20 14:30 15:06 15:40 16:20 17:10 18:29 19:29 20:10 20:42 23:28



610 Banská Bystrica-Slovenská Ľupča-Lučatín-Ľubietová-Strelníky-Povrazník

Platí od: 01.09.2025

Licenčné číslo linky: 060610

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 13.12.2025
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opačný smer

Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48

X 6 + X X X X X X X 6 + X X 6 + X X X X X X X X
ba ba bb ba ba bb fb

617 34 D Povrazník od 04:15 04:35 05:15 06:10 07:20 07:35 08:35 09:45 10:52 12:00 12:25 13:30 14:30 15:45 16:30 17:10 20:10
617 33 D Strelníky, OcÚ 04:21 04:41 05:21 06:17 07:27 07:42 08:41 09:52 10:58 12:06 12:32 13:36 14:36 15:51 16:36 17:16 20:16
617 32 D Strelníky, otoč. 04:22 04:42 05:00 05:22 06:15 06:18 06:55 07:28 07:44 K 09:53 11:00 K 12:33 K 13:35 K 15:52 K 17:17 20:17
617 31 D Strelníky, OcÚ 04:25 04:45 05:02 05:25 06:17 06:21 06:58 07:31 07:45 07:47 08:41 09:56 11:01 12:06 12:36 13:36 13:36 14:36 15:55 16:36 17:20 20:20
617 30 D Strelníky, Fibek 04:27 04:47 05:04 05:27 06:19 06:22 06:59 07:32 07:47 07:50 08:43 09:57 11:02 12:08 12:37 13:38 13:38 14:38 15:57 16:37 17:22 20:22
616 29 D Ľubietová, Podlipa rázc. 04:32 04:52 05:10 05:32 06:23 06:28 07:07 07:40 07:52 07:56 08:48 10:05 11:10 12:13 12:43 13:45 13:45 14:43 16:02 16:44 17:26 20:26
616 28 D Ľubietová, Zábava 04:34 04:54 05:12 05:34 06:24 06:30 07:08 07:42 07:54 07:57 08:50 10:06 11:11 12:15 12:44 13:47 13:47 14:45 16:04 16:47 17:28 20:28
616 27 D Ľubietová, nám. 04:38 04:58 05:13 05:38 06:27 06:33 07:11 07:45 07:57 08:00 08:54 10:08 11:13 12:19 12:48 13:50 13:50 14:49 16:08 16:50 17:30 20:30
616 26 D Ľubietová, dolný koniec 04:40 05:00 05:15 05:40 06:29 06:34 07:13 07:47 07:59 08:03 08:56 10:10 11:15 12:21 12:50 13:52 13:52 14:51 16:10 16:52 17:32 20:32
616 25 D Ľubietová, Huta 04:41 05:02 05:17 05:42 06:30 06:36 07:15 07:48 08:02 08:05 08:59 10:11 11:17 12:24 12:52 13:53 13:53 14:54 16:12 16:54 17:33 20:33
615 24 D Lučatín, RSC 04:46 05:07 05:22 05:47 06:34 06:40 07:20 07:54 08:04 08:10 09:03 10:17 11:22 12:28 12:57 13:59 13:59 14:58 16:16 16:58 17:39 20:39
615 23 D Lučatín, horný koniec 04:47 05:08 05:24 05:48 K 06:41 07:21 07:56 K 08:12 09:04 10:18 11:23 12:30 12:58 14:00 14:00 15:00 16:17 17:00 17:41 20:41
615 22 D Lučatín, OcÚ 04:48 05:10 05:26 05:50 K 06:42 07:23 07:58 K 08:13 09:06 10:20 11:25 12:31 12:59 14:02 14:02 15:01 16:18 17:01 17:43 20:43
615 21 D Lučatín, žel. zast. 04:49 05:11 05:29 05:51 K 06:43 07:25 08:00 K 08:15 09:07 10:22 11:26 12:33 13:00 14:03 14:03 15:03 16:20 17:03 17:45 20:45
615 20 D Lučatín, mlynčok 04:50 05:12 05:30 05:52 K 06:44 07:26 08:01 K 08:17 09:08 10:24 11:27 12:35 13:01 14:04 14:04 15:04 16:22 17:05 17:46 20:46
613 19 D Sl. Ľupča, Pod hradom 04:53 05:15 05:32 05:55 K 06:46 07:28 08:03 K 08:19 09:11 10:26 11:29 12:36 13:02 14:06 14:06 15:05 16:24 17:07 17:48 20:48
613 18 D Sl. Ľupča, nám. SNP 04:54 05:17 05:34 05:57 K 06:48 07:30 08:05 K 08:22 09:12 10:28 11:31 12:38 13:05 14:08 14:08 15:07 16:26 17:09 17:50 20:50
613 17 D Sl. Ľupča, obchod 04:55 05:18 05:36 06:00 K 06:50 07:31 08:06 K 08:24 09:13 10:29 11:32 12:41 13:07 14:09 14:09 15:09 16:28 17:10 17:51 20:51
613 16 D Sl. Ľupča, Pod skalou 04:56 05:20 05:37 06:02 K 06:51 07:32 08:07 K 08:26 09:15 10:30 11:34 12:43 13:09 14:11 14:11 15:11 16:29 17:11 17:52 20:52
613 15 D Sl. Ľupča, Priemyselný park 04:57 05:22 05:39 06:03 K 06:52 07:33 08:08 K 08:27 09:17 10:31 11:36 12:44 13:11 14:13 14:13 15:13 16:30 17:12 17:53 20:53
613 14 D Sl. Ľupča, Príboj 04:58 05:23 05:41 06:05 K 06:53 07:34 08:09 K 08:29 09:19 10:32 11:38 12:46 13:13 14:14 14:14 15:14 16:32 17:14 17:55 20:55
600 13 D B. Bystrica, Šalková, rázc. MHD 05:02 05:25 05:43 06:08 l 06:50 06:57 07:35 08:10 08:18 08:30 09:22 10:34 11:40 12:49 13:15 14:15 14:15 15:17 16:36 17:17 18:00 20:58
600 12 D B. Bystrica, Part. cesta rázc. MHD K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
600 11 D B. Bystrica, SAD MHD 05:07 05:28 05:50 06:11 06:54 07:02 07:39 08:14 08:22 08:36 09:26 10:38 11:43 12:52 13:19 14:19 14:19 15:21 16:40 17:22 18:04 21:02
600 10 D B. Bystrica, Part. cesta ČS PL MHD 05:08 05:29 05:51 06:12 06:56 07:03 07:41 08:16 08:24 08:37 09:28 10:40 11:44 12:53 13:20 14:21 14:21 15:23 16:41 17:23 18:06 21:03
600 9 D B. Bystrica, Part. cesta SVP MHD K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
600 8 D B. Bystrica, Part. cesta tlač. MHD 05:09 05:30 05:52 06:13 06:57 07:05 07:42 08:17 08:25 08:38 09:29 10:41 11:45 12:54 13:21 14:22 14:22 15:24 16:42 17:24 18:07 21:04
600 7 D B. Bystrica, Part. cesta Mýto MHD 05:10 05:31 05:53 06:14 06:58 07:00 07:06 07:07 07:43 08:18 08:26 08:39 09:30 10:42 11:46 12:55 13:22 14:23 14:23 15:25 16:43 17:25 18:08 21:05
600 6 D B. Bystrica, 29. augusta MHD J J J J J 07:02 07:07 07:08 J J J J J J J J J J J J J J J J
600 5 xMWCDB. Bystrica, AS MHD 05:15 05:36 05:55 06:16 07:01 K K K 07:46 08:21 08:28 08:41 09:35 10:46 11:50 13:00 13:25 14:26 14:26 15:30 16:45 17:30 18:10 21:07
600 4 D B. Bystrica, Nám. H.Vajanského MHD 07:08 07:13 07:14
600 3 D B. Bystrica, Tajov. park MHD 07:10 07:15 07:16
600 2 D B. Bystrica, Tajov. školy MHD 07:13 07:18 07:19
600 1 DB. Bystrica, Roosevelt.nem. pr MHD 07:15 07:20 07:20

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 6 premáva v sobotu
X premáva v pracovné dni
ba nepremáva od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
bb premáva od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
fb nepremáva od 24.12.24 do 25.12.24, od 31.12.24 do 1.1.25

MHD možnosť prestupu na mestskú hromadnú dopravu WC verejne prístupné WC v objekte zastávky D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie
J spoj príslušnou zastávkou prechádza K spoj premáva po inej trase M občerstvenie/reštaurácia v objekte zastávky
l spoj zastavuje len pre vystupovanie x prestup na vlak

Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


